CAHHoja de datos de producto
Boca con bordón
Boca con junta de labio
Boca de conexión rápida
Silenciadores
CAH
Silenciadores circulares para atenuación acústica en
redes de conductos circulares en sistemas de

6 Espesor de aislamiento [mm]
25, 50, 100
Ejemplo de pedido: CAH–A2/D2/160×1000/50
Serie CAH
Material Acero inoxidable (1.4301)
Tipo de conexión Cuello con junta a ambos extremos
Tamaño nominal [mm] 160
Longitud [mm] 1000
Espesor del aislamiento acústico [mm] 50
Ejemplo de pedido: CAH/200×1000/50
Serie CAH
Material Acero galvanizado (1.0917)
Tipo de conexión Boca con bordón a ambos extremos
Tamaño nominal [mm] 200
Longitud [mm] 1000
Espesor del aislamiento acústico [mm] 50
6 / 10 PD-09/2022 - DE/es
CAHHoja de datos de producto
Dimensiones
Ø
D
Ø
D
₃
Ø
D
₂
L
60 L₁
Dimensiones
DN ØD Espesor del aislamiento 25 Espesor del aislamiento 50 Espesor del aislamiento 100
ØD2 ØD3 ØD2 ØD3 ØD2 ØD3
80 79 80 129 80 184
100 99 100 154 100 204 100 304
125 124 125 184 125 228 125 319
160 159 160 204 160 254 160 354
200 199 200 254 200 304 200 405
250 249 250 354 250 455
315 314 315 405 315 505
400 399 400 505 400 605
450 448 450 636
500 498 500 716
560 558 560 806
630 628 630 806
710 708 710 908
800 798 800 1008
Sin código: boca con bordón según EN1506 ØD
D2: Boca con junta de estanqueidad según EN1506 ØD
AS: Boca con junta de labio ØD y boca con conector rápido a un extremo ØD2
Longitudes
LN L L1
500 500 380
1000 1000 880
1500 1500 1380
Dimensiones y pesos
Vista esquemática de una toma AS
7 / 10 PD-09/2022 - DE/es
CAHHoja de datos de producto
Envolvente conducto en espiral: pesos [kg]
DN
Espesor del aislamiento 25 Espesor del aislamiento 50 Espesor del aislamiento 100
LN
500 1000 500 1000 1500 500 1000 1500
80 2 4 3 5
100 3 4 3 5 5 8
125 3 5 4 6 5 9
160 4 6 4 7 6 10
200 4 7 5 9 7 13
250 6 11 15 9 15 21
315 8 14 20 10 17 24
400 10 17 25 14 25 36
450 26 37
500 31 44
560 50
630 52
710 68
800 77
Envolvente plana: pesos [kg]
DN